Web: <http://www.alfazal.com>
Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

## پسندیدہ عمل

آنحضرت ﷺ نے فرمایا: ...
اللہ تعالیٰ کے نزدیک پسندیدہ عمل وہ ہے۔ جس
پر مداومت اختیار کی جائے اگرچہ وہ تھوڑا ہو۔

(صحیح بخاری کتاب المرقا باب القصد حدیث نمبر 5984)

منگل 14 ستمبر 2004ء، 28 رجب 1425 ہجری - 14 ستمبر 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 207

## خلیفہ وقت کی آواز

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز نے نظام وصیت میں شمولیت کے بارہ میں فرمایا:
"میری یہ خواہش ہے کہ 2008ء میں جو
خلافت کو قائم ہوئے انشاء اللہ تعالیٰ سو سال ہو جائیں
گے تو دنیا کے ہر ملک میں، ہر جماعت میں جو کمانے
والے افراد ہیں۔